

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:دکتر سید محمد حسینی در مراسم گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بانک مسکن گفت: مسئله پشتیبانی از ساخت ۴ میلیون مسکن یک رکورد در تاریخ این کشور است و پیش از این تابحال چنین موضوعی سابقه نداشته است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، دکتر سید محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس جمهوری با حضور در مراسم گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بانک مسکن، از خدمات دکتر شایان به عنوان یکی از جهادگران حوزه مدیریت بانکی و اقتصادی تقدیر کرد و گفت: انقلاب در دنیا که نداشتیم اما در اکثر انقلاب های دنیا شاهد بودیم که پس از گذشت مدتی یا به فراموشی سپرده شدند یا از بین رفتند اما انقلاب مردم ایران در سال ۵۷ توانسته ۴۳ سال در مقابل تندبادهای مختلف، جنگ نظامی، اقتصادی و فرهنگی، طوفان حوادث و کودتاها راست قامت ایستاده و به یک درخت تنومند تبدیل شود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: مسئله پشتیبانی از ساخت ۴ میلیون مسکن یک رکورد در تاریخ این کشور است و پیش از این تابحال چنین موضوعی سابقه نداشته است. حتی در دوران ساخت مسکن مهر نیز این میزان ساخت مسکن در کشور برنامه ریزی و اقدام در جهت تحتح آن صورت نگرفته بود.امروز اما با حضور یک وزیر با کفایت در راس وزارت راه و شهرسازی و با کمک و بهره مندی از ظرفیت هایی مانند بانک مسکن، می توانیم به این مهم دست یابیم.

دکتر حسینی با بیان اینکه دولت اهتمام جدی در ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی تا پایان دولت سیزدهم را دارد، عنوان کرد: از خارج از کشور نیز برخی سرمایه گذاران اعلام آمادگی کرده اند که در زمینه ساخت سالانه یک میلیون مسکن دولت را یاری کنند.

بانک کار آفرین، تندیس سیمین جایزه ملی مدیریت را گرفت

بانک کار آفرین تندیس سیمین دوازدهمین جایزه ملی مدیریت را دریافت کرد.

تندیس سیمین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران با توجه به عملکرد مطلوب و شایسته بانک کارآفرین در حوزه‌های مدیریت مالی، شفافیت مالی، اقتصادی و.. به این بانک اعطا شد . در مراسم تقدیر از برگزیدگان که با حضور جمع کثیری از مقامات و مدیران کشوری برگزار شد، دکتر فرهاد محمد پور معاون امور مالی و امور مجامع بانک به عنوان نماینده بانک تندیس سیمین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

لازم به ذکر است که این جایزه با هدف حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر پشتیبانی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خود ارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و

بانک پارسیان:

مقام دوم در شاخص های فروش و دارایی در میان بانک های خصوصی



در بیست و چهارمین رتبه‌بندی صد شرکت برتر سازمان مدیریت صنعتی، موسوم بهIMI۱۰۰، بر اساس عملکرد سال مالی ۱۳۹۹، بانک پارسیان در عملکرد شاخص های فروش و دارایی، مقام دوم در میان بانک های خصوصی را از آن خود کرد.

همچنین براساس این رتبه‌بندی، بانک پارسیان ضمن قرار گرفتن در فهرست صد شرکت برتر کشور، توانست در شاخص فروش رتبه ششم و شاخص بیشترین دارایی نیز رتبه پنجم در میان تمامی بانک‌ها را کسب کند.
در روز دوشنبه ۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۰ با حضور مسئولین ، مدیران شرکت‌های برتر و بزرگ کشور و اصحاب رسانه برگزار شد؛ از شرکت‌های

معاون امور مجلس رییس جمهوری با حضور در بانک مسکن اعلام کرد:

امکان ساخت ۴ میلیون مسکن با استفاده از ظرفیت بانک مسکن



وی همچنین ضمن امیدواری در اجرای هرچه بهتر طرح نهضت ملی مسکن، گفت: باید بدانیم که اجرای طرح نهضت ملی مسکن می تواند منجر به رونق اقتصادی در کشور شود چراکه صنعت مسکن پیشران صنایع بسیار دیگر است.

معاون امور مجلس رئیس جمهوری با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با فعالان اقتصادی، گفت: مقام معظم رهبری در سخنرانی اخیرشان به افسران و رزمندگان نبرد اقتصادی اشاره کردند که بی شک مدیران و کارکنان بانک مسکن نیز در زمره این رزمندگان جنگ اقتصادی جای دارند. بعد از این جلسه نیز بلافاصله دولت تشکیل جلسه داده و نقشه راهبردی صنعتی و ارتقای تولید داخل طراحی و برای اجرا به دستگاه ها ابلاغ شد. بنابراین این عزم و اراده برای اجرای فرامین مقام معظم رهبری در دولت سیزدهم با جدیت وجود دارد.

وی با اشاره به دستور اخیر رییس جمهور مبنی

بانکک و بیمه

بیش از گذشته به فروش می رسد و هم درآمد آن به کشور بازمی گردد. در حوزه محصولات غیر نفتی هم صادرات روند خوبی گرفته و در کنار این اقدامات اقتصادی هم مذاکرات را پیش می بریم و هم لغو تحریم ها را با جدیت دنبال می کنیم. اما کشور را معطل مذاکرات نمی گذاریم.

دکتر حسینی افزود: شرطی شدن اقتصاد به واسطه این بود که در سال های گذشته همه امور کشور را به مسئله مذاکرات گره زده بودند.

وی با بیان اینکه عده ای می خواهند مردم را مایوس کنند، گفت: برخی نمی توانند ببینند که رییس جمهور ششانه روز در حال فعالیت و پیگیر منافع مردم است. همانطور که دولت در بحث سلامت همت والایی از خود به نمایش گذاشت در زمینه اقتصادی هم در تلاش است تا بتواند فاصله طبقاتی رفع شود. معاون امور مجلس رییس جمهوری درباره اقدامات صورت گرفته در حوزه بانکی و مسکن در بودجه سال آینده، گفت: تلاش برای جلوگیری از تحمیل هزینه های دولت به نظام بانکی از جمله زمینه هایی است که در بودجه به آن توجه ویژه شده است. افزایش سرمایه بانک های دولتی و تسویه بخشی از مطالبات نظام بانکی نیز از دیگر برنامه هایی است که دولت برای آنها برنامه دارد.

دکتر حسینی در بخش پایانی اظهارات خود به برنامه های دولت در بخش مسکن اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی برای تامین اراضی طرح نهضت ملی مسکن به استمداد ۴ میلیون واحد مسکونی تا پایان سال ۱۴۰۱، تقویت اعتبارات صندوق ملی مسکن، برنامه ریزی برای اجرائی شدن ۲ میلیون مسکن تا پایان سال ۱۴۰۱، اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان برای راه اندازی صندوق مسکن محرومین و استفاده از ظرفیت دارایی های غیرمنقول وزارت راه و شهرسازی برای تقویت صندوق ملی مسکن در جمله برنامه های ویژه دولت در بودجه سال آینده در بخش مسکن است.

بانک کار آفرین، تندیس سیمین جایزه ملی مدیریت مالی را گرفت

تجربیات موفق مدیران مالی برگزار می‌شود.

طراحی مدل جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط اساتید و متخصصین خیره در مدل‌های مطرح دنیا صورت گرفته است. به گونه‌ای که در این مدل ارزیابی حوزه مالی و اقتصادی سازمان‌ها و شرکت‌ها با استفاده از معیارها و شاخص‌های تخصصی مالی و حسابداری انجام می‌پذیرد.

همچنین در جهت ارزیابی هر چه دقیقتر و تخصصی‌تر، با توجه به حوزه فعالیت متقاضی (تولیدی، بازرگانی، خدماتی، بانک و …) معیارهای تخصصی آن حوزه تدوین گردیده است که این معیارها و شاخص‌ها برای سطوح مختلف جایزه (تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه) متفاوت است که با عنایت به اهمیت و ارزش هر معیار در عملکرد سازمان، امتیاز خاصی برای آن معیار در نظر گرفته شده است.

جایزه ملی مدیریت مالی ایران در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه برنامه ریزی و به برگزیدگان اعطا می شود.

از دید مدیر عامل موسسه اعتباری ملل از غرفه گروه مالی گردشگری؛

جوادی: سرزمین ایرانیان (آیلند) الگو و افتخار جمهوری اسلامی ایران است



که مورد توجه مدیرعامل موسسه ملل قرار گرفت.

پروژه سرزمین ایرانیان (آیلند) در زمینی به مساحت ۱۴۰۰ هکتار در کیلومتر ۳۸ آزادراه تهران-سواه واقع شده که از امکانات تفریحی و گردشگری با استانداردهای بین المللی برخوردار است.

آیلند از مهم ترین پروژه های گروه مالی گردشگری است که با مشارکت بانک گردشگری در دست اجراءست.
علاقه‌مندان می توانند برای آشنایی بیشتر با فعالیت های گروه مالی گردشگری و خدمات بانک گردشگری به سالن ۳۸ پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته مراجعه کنند.
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته از ۹ تا ۱۲ بهمن ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران دایر است.

تشریح بسته های اعتباری و خدمات بانک گردشگری

برای قائم مقام وزارت میراث فرهنگی در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته

که بانک گردشگری برای فعالان این صنعت هم بسته های اعتباری و هم خدمات بانکی متناسب با نیاز آنان درنظر گرفته و تسهیلات مورد نظر را اعطا می کند.

این گزارش حاکیست: بزنگی با امضای قراردادی بین بانک گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ۵۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در بخش تولید، اشتغال و کارآفرینی به متقاضیان معرفی شده است.
این وزارتخانه پرداخت می شود.
دستاورد شرکت‌ها و واحدهای گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در فضای به مساحت ۴۵۰ مترمربع در سالن ۳۸ نمایشگاه به بازدیدکنندگان ارائه شده است.
علاقه مندان می توانند برای آشنایی بیشتر با خدمات بانک گردشگری به سالن ۳۸ پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته مراجعه کنند.

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته از ۹ تا ۱۲ بهمن ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران دایر است.

نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس :

دولت باید حامی بانک توسعه تعاون باشد

علی بابایی کارنامی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع‌رسانی توسعه تعاون، با مهم خواندن اقتصاد تعاون و اهمیت رشد و توسعه این بخش گفت: یکی از شاخص‌های اهمیت تعاون این است که به اشتغال و توسعه کمک و وضعیت اقتصاد را به سمت عدالت و پیشرفت سوق می‌دهد.

وی با بیان اینکه وظیفه دولت حمایت جدی از بانک توسعه تعاون است، ادامه داد: دولت باید حمایت واقعی از بانک توسعه تعاون داشته باشد تا این بانک به عنوان بانک عامل و پایه در سراسر کشور تثبیت گردد و بیشتر بتواند در خدمت تعاونی‌ها باشد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی افزود: ضروری است که اتحادیه‌های تخصصی بخش تعاون بیشتر مورد حمایت قرار گیرند و مشوق‌های حمایتی و مالیاتی و بانکی و … باید نصیب شرکت‌های تعاونی شود که این امر نیازمند همکاری دولت و مجلس است.

بابایی توجه و استفاده از ظرفیت روستاییان را در جهت توسعه تعاون مؤثر دانست و گفت: باید از ظرفیت روستاییان در جهت ارتقای وضعیت بخش تعاون با نگاه توسعه اقتصاد روستا حمایت بیشتر و جدی‌تری داشت.

نماینده مردم ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: باید به طرح‌های دانش بنیان متناسب با پیشرفت علم و توسعه در کشور با نگاه تعاونی‌ها توجه ویژه‌تر شود. بابایی واگذاری کارها و بنگاه‌های اقتصادی براساس اصل ۴۴ قانون اساسی را متذکر شد و گفت: وعده‌های بسیاری در این بخش داریم که بایستی مجلس حمایت بیشتری از بخش تعاون داشته و در حدحرف و تعارف نیناشد.

وی بهره گیری از حوزه عمومی برای ترویج و آموزش و کارهای تحقیقاتی بخش تعاون را نیز مؤثر دانست و در خصوص اینکه یکی از مهمترین الزامات توسعه بخش تعاون بحث تأمین مالی تعاونی‌هاست گفت: بایستی برای بانک‌ها تکالیفی قائل شویم تا بتوانند تسهیلات ارزان قیمت در اختیار تعاونی‌ها قرار دهند.

بابایی ادامه داد: با استفاده از منابع قرض الحسنه که در صندوق پیشرفت و عدالت و صندوق کارآفرینی داریم باید در این راستا حمایت‌های جدی‌تر شود.

اهداف کمی سپرده‌ای سال ۱۴۰۱ در چارچوب پست بانک ایران به واحدهای ستادی و اجرایی ابلاغ شد

با هدف جذب سپرده‌های موثر، اهداف کمی سپرده‌ای سال ۱۴۰۱ پست بانک ایران در چارچوب سند راهبردی پنج ساله بانک به واحدهای ستادی و اجرایی ابلاغ شد.

شیری مدیرعامل بانک با اعلام این خبر و با اشاره به اینکه برای تعیین اهداف کمی سپرده‌ای نشست‌های کارشناسی و مدیریتی منظم و پیوسته در هیات مدیره بانک برگزار شده است، گفت: حداقل سپرده‌های موثر بانک ۶۲۵ هزار میلیارد ریال و سپرده‌های کل ۶۶۷ هزار میلیارد ریال متناسب با اهداف حداقلی استان‌ها و مناطق برای سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

وی با بیان اینکه برای تعیین اهداف سپرده‌ای، ظرفیت موجود و وضعیت مطلوب منابع مدیریت شعب استان‌ها و مناطق به عوامل درون سازمانی مانند میانگین سرانه منابع پرسنل، باجه‌ها و شعب و میانگین سرانه مبلغ سپرده‌های بانکی و رشد سالیانه نقدینگی به عنوان عوامل برون سازمانی نگاه ویژه‌ای شده است، افزود: مبدا این ارزیابی ها، میانگین ۳۰ روزه سپرده ها در پایان آذرماه سال جاری بوده و هم‌فکری تعامل با مدیریت‌های امور شعب استان‌ها و مناطق در تعیین این اهداف نقش پررنگی داشته است.

شیری با تاکید بر اینکه اهداف سپرده‌ای سال آتی به عنوان اهداف اولیه و حداقلی تعیین و ابلاغ شده است، تصریح کرد: برای تعیین اهداف ثانویه ظرفیت، درخواست استان‌ها و مناطق بر اساس ظرفیت در بانک ارزیابی و در صورت تأیید اعتبار کارانه متناسب با این افزایش به استان یا منطقه اعلام می‌شود.

مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به اینکه اطمینان دارم دستیابی به اهداف اولیه برای همکاران بانک بسیار سهل الوصول است، خاطرنشان کرد: سال آینده فرصتی بی نظیر برای شکوفایی بیش از پیش پست بانک ایران است و با تعامل و برنامه محوری می‌توان بانک را در دستیابی به چشم انداز «بانکی پیشگام در اقتصاد دیجیتال، انتخاب اول مشتریان مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته» یاری کرد.

مدیر عامل بانک رفاه کارگران تشریح کرد

فرایند پرداخت تسهیلات بدون ضامن به بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی

مدیرعامل بانک رفاه کارگران فرایند پرداخت تسهیلات بدون ضامن به بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی را تشریح کرد.

دکتر اسماعیل لله‌گانی با بیان اینکه، در راستای دستورات جناب آقای دکتر رئیسی رئیس جمهور محترم به مدیران عامل بانک‌ها و تأکیدات وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی در خصوص تسهیل در پرداخت تسهیلات خرد، پرداخت این تسهیلات به بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی آغاز شده است، افزود: فرایند پرداخت این تسهیلات کاملا مکانیزه و به صورت غیرحضوری انجام می‌شود و نیازی به حضور بازنشستگان معزز سازمان تامین اجتماعی در شعب بانک رفاه نیست.

به گفته وی، این تسهیلات بر اساس اولویت‌های مربوطه و بر مبنای ظرفیت‌های بانک رفاه کارگران پرداخت می‌شود.

دکتر لله‌گانی از راه‌اندازی سامانه الکترونیکی ثبت درخواست تسهیلات بازنشستگان خبر داد و گفت: این سامانه در مشارکت با کانون‌های بازنشستگی، سازمان تامین اجتماعی و بانک رفاه کارگران ایجاد شده است و فرایند پرداخت تسهیلات از طریق آن اجرایی می‌شود.

وی افزود: بازنشستگان معزز سازمان تامین اجتماعی به منظور بهره‌برداری از تسهیلات بانک رفاه کارگران باید به کانون بازنشستگی متبوع خود مراجعه و از طریق کانون نسبت به ثبت درخواست تسهیلات خود اقدام کنند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران ادامه داد: درخواست تسهیلات بازنشستگان از طریق سامانه مذکور برای بانک رفاه ارسال و به دنبال آن تعهدات کسر اقساط نیز از همین طریق توسط سازمان تامین اجتماعی و صنایع وابسته مراجعه می‌گردد.

وی تصریح کرد: در نهایت نیز بانک رفاه کارگران بر اساس سهمیه هر کانون نسبت به پرداخت تسهیلات بدون ضامن و بدون نیاز به مراجعه حضوری متقاضی به شعب، اقدام می‌کند.

دکتر لله‌گانی با بیان اینکه، هفته گذشته «بخشنامه تسهیل پرداخت تسهیلات خرد» به تمامی شعب بانک ابلاغ شد، خاطرنشان ساخت: در نشست‌هم‌اندیشی مدیران صف و ستاد بانک رفاه نیز که چهارشنبه و پنج‌شنبه هفته پیش برگزار شد، این بخشنامه تشریح و مدیران صف کاملا با نحوه اجرای آن آشنا شدند.

وی تاکید کرد: بر پرداخت تسهیلات خرد با راحت‌ترین و آسان‌ترین روش ممکن در قالب بخشنامه مذکور تاکید داریم و بازرسان و حوزه نظارتی بانک رفاه عملکرد شعب را در این زمینه به صورت روزانه رصد می‌کنند.

پرداخت ۱۴۳۳ فقره وام ازدواج از سوی شعب بانک شهر

مدیر امور اعتبارات بانک شهر از پرداخت ۱۴۳۳ فقره وام ازدواج توسط شعب این بانک طی ۱۰ ماه گذشته از سال خیرداد.

مجید کاظمی با بیان اینکه ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان در تشکیل بنیان خانواده همواره از مهم ترین سیاست های اعتباری شبکه بانکی کشور بوده است، گفت: بانک شهر کوشیده است، ضمن توجه به تکالیف ابلاغی از سوی بانک مرکزی در این خصوص، شرایط را در چارچوب قوانین و مقررات برای دریافت کنندگان وام ازدواج تسهیل کند.

کاظمی با بیان اینکه در بانک شهر طی سال جاری ۱۸۲/۱/۱۹۰۰/۰۰۰ ریال وام ازدواج پرداخت شده است، ادامه داد: خوشبختانه ۲۴۱ نفر نیز از ابتدای دی ماه زندگی مشترک خود را با تسهیلات این بانک در سراسر کشور آغاز کرده‌اند.

مدیر امور اعتبارات بانک شهر در پایان گفت: تلاش می کنیم با تمام ظرفیت های موجود طی ماه های پایانی سال، کمک ویژه ای به ازدواج جوانان داشته باشیم.